Quito, 10 de Septiembre del 2009.

Señor MARIO ANIBAL COBA SAMPEDRO Presente.-

De nuestras consideraciones.-

Por medio de la presente nos es grato comunicarle que de acuerdo a la Junta General de accionistas realizada el 10 de Septiembre del 2009 de la Compañía denominada DAVID & EMILY IMPORT COMPANY. S.A., en la cual nombró a usted como PRESIDENTE, de la Compañía de acuerdo con el Estatuto Social Artículo Décimo Tercero, por tanto usted ejercerá su cargo con responsabilidad y a cabalidad las taeras a usted encomendadas cumpliendo con los estatutios de la Escritura de Constitución de la compañía denominada DAVID & EMILY IMPORT COMPANY. S.A; subrogará al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva, hasta que la Junta General de socios nombre un nuevo Gerente General.

La compañía fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Séptima del Cantón Quito Msc. Dr. Luis Vargas Hinostroza, el 05 de Agosto del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil el 09 de Septiembre del 2009.

El plazo de duración del presente nombramiento es de Tres años contados a partir de la inscripción en el Registro Mercantil del cantón Quito.

Al pie del presente nombramiento, agradecemos se sirva expresar su aceptación a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañias y su reglamento y este sirva para legitimar su personería.

Atentamente,

RAUL FERNANDO TAMAYO HERRERA

C.C. 170800732-1

GERENTE GENERAL

Dejo constancia que en esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTE, de la Compañía DAVID & EMILY IMPORT COMPANY. S.A, Quito, 10 de Septiembre del 2009.

Sr. MARYO'ANIBAL COBA SAMPEDRO

C.C. 060290119-1

PRESIDENTE

Con esta fecha queda inscrito of presente 1064 documento baja al No.

de Nombramientos Temo Re-15 SET. 2009

REGISTHO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

NOTARIA DECIMO NOVENA DE QUITO EN APLICACION A LA LEY NOTARIAL DOY FE que la fotocopia que ANTECEDE es igual al documento que se me a fibió.

Quito, 12.2 SET. 2009

Quilo, fi 22 St. 2009

Or. Fausto Mora Vega
Notario Décimo Noveno
Cantón Quito